
Дата формирования 08.07.2015 06:29 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 080715/0307989/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 08.07.2015
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 08.07.2015

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие

"Аэропорты Камчатки"
Адрес: 684000;Камчатский край; Елизовский

район; г. Елизово; ул.Звездная; д1;аэропорт;
Телефон: (4152)218-526
Факс: (4152)218-500
E-mail: pavinskaya_MM@airkam.ru
Контактное лицо: Тарасенко Марина Модестовна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 08.07.2015 16:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

05.08.2015 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

рабочие дни с 9.00 до 17.00 (обед с 12:30

до 13:30) по камчатскому времени кроме

праздничных дней и выходных по адресу:

Российская Федерация, Камчатский край,

683049, г. Петропавловск-Камчатский, ул.

Циолковского, д. 43, каб. 209. Телефоны для

справок: 8(4152)218-526. (В соответствии с

аукционной документацией)
Дата и время проведения аукциона: 25.08.2015 10:00
Место проведения аукциона: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб.

210
Место и срок подведения итогов: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб.

210



Дата формирования 08.07.2015 06:29 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 08.07.2015 06:29 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Федеральная
Решение собственника о проведении
торгов:

Приказ № 69-з от 08.07.2015

Наименование и характеристика
имущества:

1. Резервуар РГС - 60 № 1, инв. №

000000504 – 1 шт. 2. Резервуар РГС - 60 №

7, инв. № 000000498 – 1 шт. 3. Резервуар

РГС – 60 № 8, инв. № 000000497 – 1

шт. 4. Резервуар РГС – 60 № 9, инв. №

000000496 – 1 шт. Целевое назначение:

для использования в качестве резервуаров

хранения топлива.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Камчатский край, Пенжинский р-н, с.

Манилы
Детальное местоположение: с. Манилы
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

133 322,4 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 6 666,12 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

в соответствии с аукционной

документацией
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Срок и порядок внесения задатка: -
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

С момента начала приема заявок

Организатор торгов представляет

каждому претенденту возможность

предварительного ознакомления с

решением о продаже имущества, формой

заявки, проектом договора купли-продажи,

договора о задатке, а также с информацией

о техническом состоянии объектов и



Дата формирования 08.07.2015 06:29 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

порядке предварительного ознакомления с

объектом продажи.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

отсутствуют

Порядок определения победителей: в соответствии с аукционной

документацией
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи Имущества

заключается между Продавцом и

победителем аукциона в соответствии

с Гражданским Кодексом Российской

Федерации, не ранее чем через 10

рабочих дней со дня размещения

протокола об итогах проведения продажи

государственного имущества на сайте в

сети «Интернет» http://www.torgi.gov.ru.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

размещена на сайте


